PAGE
2

                                                                          Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Куркино»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
  от     12.10.  2018 года
                                                                                         № 122
	О внесении изменений в Решение Сельской  Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 18.10.2013 № 106 «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Куркино»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях установления порядка составления и рассмотрения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», утверждения и исполнения отчета об исполнении бюджета Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 18.10.2013 № 106 «Об утверждении новой редакции Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Куркино» следующие изменения:

1.1. В Приложении «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Куркино» к Решению:

      1.1.1. В части 2 статьи 6 слова «планово – бюджетную комиссию» заменить словами «комиссию по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.2. В части 3 статьи 6 слова «планово – бюджетной комиссии» заменить словами «комиссии по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.3.  В абзаце 2 части 4 статьи 6 слова «планово – бюджетная комиссия» заменить словами «комиссия по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.4. В части 2 статьи 8 слова «планово – бюджетную комиссию» заменить словами «комиссию по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.5. В абзаце 3  части 2 статьи 8 слова «планово – бюджетную комиссию» заменить словами «комиссию по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.6. В части 3 статьи 8 слова «планово – бюджетная комиссия» заменить словами «комиссия по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.7. В части 5 статьи 8 слова «планово – бюджетной комиссии» заменить словами « комиссии по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.8. В части 2 статьи 9 слова «планово – бюджетная комиссия» заменить словами «комиссия по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.9. В части 5 статьи 12 слова «планово  - бюджетную комиссию» заменить словами «комиссию по бюджету, финансам и налогам».

     1.1.10. В части 6 статьи 12 слова «планово – бюджетная комиссия» заменить словами «комиссия по бюджету, финансам и налогам».

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» в сети «Интернет».

Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»
                      Лобанова И.М.